2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2014 № 1663
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационного общества и формирование электронного  правительства в Окуловском муниципальном районе на 2014-2016 годы»

В соответствии с решением Думы Окуловского муниципального района от 28.04.2014 № 313 «О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 12.12.2013 № 278 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие информационного общества и формирование электронного  правительства в Окуловском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2013 № 1478 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 16.06.2014 № 933):
  1.1.
Изложить пункт 5 «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом» в следующей редакции:

«Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Окуловского муниципального района (далее – бюджет района), бюджета Новгородской области (далее – областной бюджет). На реализацию муниципальной программы из бюджета района предусмотрено в общей сумме 637,5 тыс. рублей, из областного бюджета 237,5 тыс. рублей».

	Год

	Источник финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный  бюджет
	Бюджет района
	Внебюджетные средства
	Всего

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	237,5
	-
	212,5
	-
	450

	2015
	-
	-
	212,5
	-
	212,5

	2016
	-
	-
	212,5
	-
	212,5

	Итого:
	237,5
	-
	637,5
	-
	875

1.2.
Изложить строку 2.2 в разделе «Мероприятия программы» в

следующей редакции:

	2.2
	Закупка компьютеров и оргтехники для дальнейшего оснащения Администрации муниципального района
	Управление Делами
	до 01.01.2014 г.

до 01.01.2015 г.

до 01.01.2016 г
	2.2
	бюджет района
областной бюджет
	70,0

90,0
	100,0

-
	100,0

-

1.3 Изложить строку 2.3 в разделе «Мероприятия программы» в

следующей редакции:

	2.3
	Модернизация локальных вычислительных сетей.
	Управление Делами
	постоянно
	2.1
	бюджет района
област-ной бюджет
	30,0

57,5
	0

-
	0

-

1.4 Изложить строку 3.3 в разделе «Мероприятия программы» в

следующей редакции:

	3.3
	Приобретение оборудования и ПО для защиты информации
	Управление Делами
	до 01.01.2014 г.

до 01.01.2015 г.

до 01.01.2016 г
	3.1
	бюджет района

област
ной бюджет
	50,0

90,0
	50,0

-
	50,0

-

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник»
и разместите на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района  Н.А. Потапова
лс

№1663-п